EXTRATO
BANCO DO BRASIL
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A33R010855147470067
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<> 01/11/2017 09:43:46
= Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

EMPRESA
Agéncia ’ 6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66

Més/ano referéncia OUTUBRO/2017

n |

29/09/2017 SALDO ANTERIOR

17/10/2017 APLICACAOQ 258.533,10 116.202,015759 2,224858995 116.202,015759
31/10/2017 SALDO ATUAL 259.160,89 116.202,015759 116.202,015759
SALDO ANTERIOR 0,00

APLICACOES (+) 258.533,10

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 627,79

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIiQUIDO 627,79

SALDO ATUAL = 259.160,89

29/09/2017 2,218734569

31/10/2017 2,230261599

No més 0,5195

No ano 7,3845

Ultimos 12 meses  9,4360

Transacéo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



P
59 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESS
Agéncia  6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2017

31/10/2017 SALDO ANTERIOR
24/11/2017 RESGATE

Aplicacédo 17/10/2017
29/11/2017 RESGATE

Aplicacéo 17/10/2017
30/11/2017 COBRANCA DE IR

Aplicacéo 17/10/2017
30/11/2017 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

S PURLI

259.160,89
8.680,00
8.680,00

52.000,00
52.000,00
2
2

199.256,52

259.160,89
0,00
60.680,00
1.138,89
363,26
0,00
775,63
199.256,52

IOF (-)
RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

31/10/2017 2230261599
30/11/2017 2,240229584
No més 07,44769

No ano 7,8644

Ultimos 12 meses ~ 8,9292

11,67
11,67
77,79
77,79
73,80
73,80

Quantidade cotas

116.202,015759
3.883,284811
3.883,284811

23.251,823407
23.251,823407
122,219616
122,219616
88.944,687925

A33C011109407548026
01/12/2017 11:40:00

o

2,238226250

2,239729293

2,240229584

112.318,730948

89.066,907541

88.944,687925

88.944,687925

Transacéo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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»<’ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Agéncia  6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2017

Data listorico Valor Valor IR Prej. I Valor IOF Quantidade cotas
30/11/2017 SALDO ANTERIOR 199.256,52 88.944,687925
29/12/2017 SALDO ATUAL 200.091,73 88.944,687925

Xesumo ao mes

SALDO ANTERIOR 199.256,52
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 835,21
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 835,21
SALDO ATUAL = 200.091,73
30/11/2017 2,240229584

29/12/2017 2,249619787

No més 04191
No ano 8,3166
Ultimos 12 meses  8,3166

A33G020742011401016
02/01/2018 08:01:26

[\
[0)]

88.944,687925

Transacéo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



e A33R171147364210018
3@} 17/04/2018 11:58:24
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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

EMPRESA
Agéincia - © 6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66

Més/ano referéncia JANEIRO/2018

-Lomp. valor iQF Quantdade cotas

29/12/2017 SALDO ANTERIOR 200.091,73 88.944,687925

)
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q
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vat S ISTOrIC

valo

08/01/2018 RESGATE 5.000,00 6,70 2.223,308042 2,251914672 86.721,379883
Aplicacdo 17/10/2017 5.000,00 6,70 2.223,308042

31/01/2018 SALDO ATUAL 195.968,75 86.721,379883 86.721,379883

SALDO ANTERIOR 200.091,73

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 5.000,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 883,72

IMPOSTO DE RENDA (-) 6,70

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 877,02

SALDO ATUAL = 195.968,75

29/12/2017 2,249619787

31/01/2018 2,259751255

Nomeés 04503 ' o
No ano 0,4503
Ultimos 12 meses  7,7783

Transacéo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



R Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
CMPRESA

AgA®ncia 69981

Conta 7760-7 MESP-1306796-66

MA®s/ano referA®ncia  FEVEREIRO/2018

F

31/01/2018 SALDO ANTERIOR
28/02/2018 SALDO ATUAL

- I\

v alOf alor ik Frej. .L.omp. vaior iiJ

195.968,75
196.668,84

SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF ()
RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

31/01/2018  2,259751255
28/02/2018 2,267824183

0,3572
No ano 0,8092
Altimos 12 meses  7,3512

195.968,75
0,00

0,00
700,09
0,00

0,00
700,09
196.668,84

Wuaniigade coias

86.721,379883
86.721,379883

o

A33D010749029024018
01/03/2018 08:09:21
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86.721,379883

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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A A35F020656003742026
?(5 ] 02/04/2018 07:36:14
» Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Agéncia 6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66

Més/ano referéncia MARCO/2018

Data Historico Valor Val

28/02/2018 SALDO ANTERIOR 196.668,84
29/03/2018 SALDO ATUAL 197.468,18

SALDO ANTERIOR 196.668,84
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 799,34
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF () 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 799,34
SALDO ATUAL = 197.468,18
28/02/2018 2,267824183

29/03/2018 2,277041448

No més © 0,4064
No ano 1,2189
Ultimos 12 meses  6,8144

IOF Quantidade cotas

)
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86.721,379883
86.721,379883 86.721,379883

Transacéo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



A~ A33B021711136586019
@ ) 02/05/2018 17:36:55
» Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

EMPRESA
Agéncia - 6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66

Més/ano referéncia ABRIL/2018

29/03/2018 SALDO ANTERIOR 197.468,18

Ialo alor IR Prai Cc alar IOE  O)

Valor valor IR Prej. Comp. Valor IO cotas Valor cotz saldo co

uantidade cotas ailor coia <aldo Cot

86.721,379883

19/04/2018 RESGATE 66.615,92 250,40 29.289,099099 2,282976331 57.432,280784
Aplicacdo 17/10/2017 66.615,92 250,40 29.289,099099
30/04/2018 SALDO ATUAL 131.287,73 57.432,280784 57.432,280784

SALDO ANTERIOR

197.468,18
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 66.615,92
RENDIMENTO BRUTO (+) 685,87
IMPOSTO DE RENDA (-) 250,40
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 435,47
SALDO ATUAL = 131.287,73

29/03/2018 2277041448
30/04/2018 2,285957047

No més 03915
No ano 1,6152
Ultimos 12 meses  6,5088

Transagao efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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A33G010820043993023
. 01/06/2018 08:39:11
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Agéncia 6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66
Més/ano referéncia MAIO/2018

30/04/2018 SALDO ANTERIOR 131.287,73 57.432,280784

30/05/2018 COBRANCA DE IR 627,95 273,628698 2,294898180 57.158,652086
Aplicagéo 17/10/2017 627,95 273,628698

30/05/2018 SALDO ATUAL 131.173,29 57.158,652086 57.158,652086

SALDO ANTERIOR 131.287,73

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 513,51

IMPOSTO DE RENDA (-) 627,95

I0F (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO -114,44

SALDO ATUAL = 131.173,29

30/04/2018 2,285957047

30/05/2018 2,294898180

No més 0,3911

No ano 2,0127

Ultimos 12 meses  6,0859

Transagédo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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= Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Agéncia 6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66

Més/ano referéncia JUNHO/2018

30/05/2018 SALDO ANTERIOR 131:173,29

29/06/2018 SALDO ATUAL 131.686,27
SALDO ANTERIOR 131.173,29
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 512,98
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

I0F () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 512,98
SALDO ATUAL = 131.686,27
30/05/2018 2,294898180

29/06/2018 2,303872933

No més 0,3910

No ano 2,4116

Ultimos 12 meses  5,7771

57.158,652086

57.158,652086

A33R020829142868022
02/07/2018 08:41:31

57.158,652086

Transacéo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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EMPRESA

Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

29/06/2018 SALDO ANTERIOR 131.686,27

A33C010849192473021

. 01/08/2018 09:00:48
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

6998-1
7760-7 MESP-1306796-66
JULHO/2018

57.158,652086

31/07/2018 SALDO ATUAL 132.225,30 57.158,652086 57.158,652086
SALDO ANTERIOR 131.686,27
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 539,03
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 539,03
SALDO ATUAL = 132.225,30
29/06/2018 2,303872933

31/07/2018 2,313303342

No més 0,4093

No ano 2,8308

Ultimos 12 meses ~ 5,4991

Transagéao efetuada

com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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>~ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
AgA?ncia 6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66

MA?s/ano referA?ncia  AGOSTO/2018

31/07/2018 SALDO ANTERIOR
17/08/2018 APLICAAAO
17/08/2018 RESGATE

AplicaA§AL0 17/10/2017

31/08/2018 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

31/07/2018 2,3‘i 3303342
31/08/2018 2,323205190
No mA?s 0,4280

No ano 3,2710

Altimos 12 meses  5,2537

132.225,30
9.907,26
5.000,00 10,37
5.000,00 10,37
137.697,26

132.225,30
9.907,26
5.000,00
575,07
10,37

0,00
564,70
137.697,26

A33G031324818326016
03/09/2018 13:29:11

57.158,652086
4.272,3946852,318900928 61.431,046771
2.160,6658312,318900928 59.270,380940
2.160,665831

59.270,380940 59.270,380940

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



)24 .
o’ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
AgA2ncia 6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66

MA?2s/ano referA2ncia  SETEMBRO/2018

31/08/2018 SALDO ANTERIOR
28/09/2018 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

31/08/2018 2,323205190
28/09/2018 2,331426976
No mA?s 0,3538

No ano 3,6364

Altimos 12 meses  5,0791

137.697,26
138.184,57

137.697,26
0,00

0,00
487,31
0,00

0,00
487,31
138.184,57

A336010828145669023
01/10/2018 08:43:06

59.270,380940
59.270,380940 59.270,380940

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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b
EMPRESA
Agéncia

Conta
Més/ano referéncia

6998-1

28/09/2018 SALDO ANTERIOR
31/10/2018 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

28/09/2018 2,331426976
31/10/2018 2,340984837
No més 0,4099

No ano 4,0613
Ultimos 12 meses  4,9645

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

7760-7 MESP-1306796-66
OUTUBRO/2018

138.184,57
138.751,06

138.184,57
0,00

0,00
566,49
0,00

0,00
566,49
138.751,06

59.270,380940

59.270,380940

A35F010813100159024
01/11/2018 08:25:23

59.270,380940

Transacgéo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(G333030829085763046
03/12/2018 09:13:27

Z _
5 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Agéncia 6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2018

31/10/2018 SALDO ANTERIOR

30/11/2018 COBRANCA DE IR
Aplicacdo 17/10/2017
Aplicacdo 17/08/2018

30/11/2018 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

31/10/2018 2,340984837
30/11/2018 2,349695680
No més 0,3721
No ano 4,4485

Ultimos 12 meses  4,8863

138.751,06
629,06
602,75
26,31

138.638,30

138.751,06
0,00

0,00
516,30
629,06
0,00
-112,76
138.638,30

59.270,380940
267,719776 2,349695680 59.002,661164
256,522581

11,197195
59.002,661164 59.002,661164

Transacéo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

2z
EMPRESA
Agéncia 6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66

Més/ano referéncia

HSLOTICO

30/11/2018 SALDO ANTERIOR
31/12/2018 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)
RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

30/11/2018 2,349695680
31/12/2018 2,358447564
No més 0,3724

No ano 4,8376

Ultimos 12 meses  4,8376

DEZEMBRO/2018

138.638,30
139.154,68

138.638,30
0,00

0,00
516,38
0,00

0,00
516,38
139.154,68

(5338020814050605028
02/01/2019 08:30:41

59.002,661164
59.002,661164 59.002,661164

Transacéo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil Péagina 1 de 1

’22 G336111800297963018
i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 11/01/2019 18:09:18
¥ el
Cliente
Agéncia 6998-1
Conta 7760-7 MESP-1306796-66
Més/ano referéncia JANEIRO/2019
S PUBLICO SOBERANO - CNPJS PUBLICO SOBERANO
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2018 SALDO ANTERIOR 139.154,68 59.002,661164
11/01/2019 SALDO ATUAL 139.361,28 59.002,661164 59.002,661164
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 139.154,68
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 206,60
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F () ) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 206,60
SALDO ATUAL = 139.361,28
Disponivel p/ Resg = 139.212,10
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 144,59
IR complementar = 4,59
IOF estimado = 0,00
Aplicacdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
17/10/2017 77.174.230 258.533,10 116.202,015759 54.741,463674
17/08/2018 77.112.443 9.907,26 4.272,394685 4.261,197490
Valor da Cota
31/12/2018 2,358447564
11/01/2019 2,361949111
Rentabilidade
No més 0,1484
No ano 0,1484

Ultimos 12 meses  4,8218

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE
Projecéo para 11/01/2019 - Cota: 2,361949111

Transacéo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Y se

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2?tokenSessao=809c3b6f0ecda24a3515948aaa8... 11/01/2019 567



9; ‘ (G336111800297963017

?<’ ‘ Extratos - Investimentos Fundos / CDB 1110172019 18:08:55
EMPRESA |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/01/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - 18:08:46
699806998

EXTRATO UNIFICADO DE FUNDOS

PARA SIMPLES CONFERENCIA

AGENCIA: 69598-1 CONTA: 7.760-7

CLIENTE: CLUB ATHLETICO PAULISTANO

S PUBLICO SOBERANO CNPJ 09.632.730/0001-80
Valor Cota p/dia 31.12.2018 RS 2,358447564
Valor Cota p/dia 11.01.2019 RS 2,361949111
Data Historico Valor Qtde.Cotas
3112 Sdo Ant. 139.154,68 59002,661164
1101 Sdo Final 139.361,28 59002,661164

Rentabilidades %

No mes: 0,1484
No ano: 0,1484
Ultimos 12 meses: 4,8376

Nao houve lancamentos no periodo



Saldos Calculados ate 11.01.2019

Saldo Bruto 139.361,28
IR Estimado 144,59~
IR Complementar 4,59-
IOF 0,00
Saldo Liquido p/Resgate 139212, 1.0
Saldo Carencia P/ Resgate 0,00

Perfil do Investidor: Conservador

Carteira de Investimentos: Aderente ao Perfil

BBDTVM - CNPJ n° 30.822.936/0001-69

Praca XV de Novembro, 20 - 3° andar

CEP 20.010-010 - Rio de Janeiro (RJ)

bbdtvma@bb. com.br

Transagéo efetuada com sucesso por: J2651611 CICERO MANOEL DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



